
Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C101 - Anestesiologia - HCN

CL Candidato(a)

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 1

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 2

BRUNNA CECILIA FERNANDES FRAGA DA SILVA  2507003200  53,0  0,0  53,0 3

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 4

RODRIGO AUGUSTO SILVA VIEIRA  2507001782  51,0  0,0  51,0 5

Total de classificados:  5

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C102 - Cirurgia Geral - HCN

CL Candidato(a)

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 1

JONATAN EDUARDO SILVA  2507001964  57,0  0,0  57,0 2

JÉSSICA RAYANNE ARAGÃO PEIXOTO  2507003918  55,0  0,0  55,0 3

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 4

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 4

MÁRIO JORGE CARUTA GEBER JÚNIOR  2507001481  52,0  0,0  52,0 6

Total de classificados:  6

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: C103 - Clínica Médica - HCN

CL Candidato(a)

GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  2507001906  65,0  0,0  65,0 1

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 2

LARISSA DAMASIO DE JESUS  2507001727  52,0  0,0  52,0 2

RODRIGO AUGUSTO SILVA VIEIRA  2507001782  51,0  0,0  51,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: D101 - Pediatria - HECAD

CL Candidato(a)

LUCIANA MARINHO DE JESUS  2507001728  65,0  0,0  65,0 1

JÚLIA PIRES DE FARIAS  2507002662  61,0  0,0  61,0 2

LORENA PEREIRA DE SOUSA CARVALHO  2507001364  60,0  0,0  60,0 3

LARA GOMES NERY  2507003601  55,0  0,0  55,0 4

SARA OLIVEIRA REIS  2507000602  52,0  0,0  52,0 5

LUDMILLA SIMEÃO FERREIRA DOS SANTOS  2507000560  50,0  0,0  50,0 6

Total de classificados:  6

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: E101 - Anestesiologia - HEANA

CL Candidato(a)

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 1

PEDRO SOUZA NUNES  2507003950  59,0  0,0  59,0 2

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 3

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: E102 - Cirurgia Geral - HEANA

CL Candidato(a)

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 1

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 2

LUCAS PIRES MONTEIRO  2507002537  56,0  0,0  56,0 3

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 4

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 4

Total de classificados:  5

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: E103 - Ortopedia e Traumatologia - HEANA

CL Candidato(a)

JOÃO ANTONIO GUIMARAES SILVEIRA  2507003208  62,0  0,0  62,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G101 - Anestesiologia - HGG

CL Candidato(a)

LETICIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS  2507002716  70,0  0,0  70,0 1

VINICIUS DE ARRUDA COELHO  2507002854  65,0  0,0  65,0 2

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 3

PEDRO SOUZA NUNES  2507003950  59,0  0,0  59,0 4

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 5

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 6

IVAN MARCOS DE OLIVEIA FILHO  2507002535  56,0  0,0  56,0 6

JOSE OSCAR FERREIRA DE MIRANDA  2507004039  54,0  0,0  54,0 8

MAICON RODRIGUES DA SILVA SENE  2507001432  52,0  0,0  52,0 9

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 9

CLEITON MARINHO FREIRE  2507000980  52,0  0,0  52,0 9

Total de classificados:  11

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G102 - Cirurgia Geral - HGG

CL Candidato(a)

WILSON LOPES MIRANDA  2507001366  67,0  0,0  67,0 1

GLAUCO GIULIANO LIMA DA SILVA  2507003572  62,0  0,0  62,0 2

GUSTAVO RIBEIRO DA LUZ  2507003843  62,0  0,0  62,0 2

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 4

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 5

JONATAN EDUARDO SILVA  2507001964  57,0  0,0  57,0 6

LUCAS PIRES MONTEIRO  2507002537  56,0  0,0  56,0 7

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 8

WELERSON FERNANDES CASSIMIRO  2507000549  53,0  0,0  53,0 8

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 8

DANIELLY GOMES NAZARENO  2507000534  52,0  0,0  52,0 11

LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR  2507003949  51,0  0,0  51,0 12

Total de classificados:  12

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G103 - Clínica Médica - HGG

CL Candidato(a)

GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  2507001906  65,0  0,0  65,0 1

CAROLINNE DA SILVA NUNES CRUZ  2507002318  64,0  0,0  64,0 2

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 3

DOUGLAS RIBEIRO DE SA  2507001603  61,0  0,0  61,0 4

MARIANA MONTALVAO SILVESTRE  2507004027  60,0  0,0  60,0 5

AFONSO DE PAULA LINHARES  2507004103  52,0  0,0  52,0 6

LARISSA DAMASIO DE JESUS  2507001727  52,0  0,0  52,0 6

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 6

Total de classificados:  8

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G105 - Neurocirurgia - HGG

CL Candidato(a)

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G106 - Neurologia - HGG

CL Candidato(a)

LARA GOMES NERY  2507003601  55,0  0,0  55,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G107 - Otorrinolaringologia - HGG

CL Candidato(a)

BRUNA DA SILVA BARROS  2507003884  61,0  0,0  61,0 1

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 2

RODRIGO AUGUSTO SILVA VIEIRA  2507001782  51,0  0,0  51,0 3

Total de classificados:  3

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G108 - Psiquiatria - HGG

CL Candidato(a)

NAIARA BARBOSA SANTOS  2507003647  58,0  0,0  58,0 1

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 1

JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS  2507003807  58,0  0,0  58,0 1

BÁRBARA FONTINELE CASTRO DE ARAUJO  2507001514  53,0  0,0  53,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G201 - Cardiologia - HGG

CL Candidato(a)

JOVENIL DAMACENO ROSA JUNIOR  2507000491  72,0  0,0  72,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: G302 - Cirurgia Plástica - HGG

CL Candidato(a)

BRUNO LEONARDO WADSON SILVA  2507002507  76,0  0,0  76,0 1

ROLANDO GUTIERREZ ROSALES  2507000984  66,0  0,0  66,0 2

LIZANDRA KAROLINE SILVA DO MONTE  2507002225  52,0  0,0  52,0 3

Total de classificados:  3

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: M101 - Ginecologia e Obstetrícia - HEMU

CL Candidato(a)

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 1

BRUNA DA SILVA BARROS  2507003884  61,0  0,0  61,0 2

LUIZA SILVA FERREIRA  2507000174  58,0  0,0  58,0 3

ANDRESSA PIRES MIRANDA  2507003676  50,0  5,0  55,0 4

LUIZA CAROLINE FELICIANNO SAMPAIO  2507001861  54,0  0,0  54,0 5

KARINE PANUCE DE OLIVEIRA  2507000363  53,0  0,0  53,0 6

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 6

Total de classificados:  7

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: M102 - Pediatria - HEMU

CL Candidato(a)

JÚLIA PIRES DE FARIAS  2507002662  61,0  0,0  61,0 1

LORENA PEREIRA DE SOUSA CARVALHO  2507001364  60,0  0,0  60,0 2

LARA GOMES NERY  2507003601  55,0  0,0  55,0 3

LUDMILLA SIMEÃO FERREIRA DOS SANTOS  2507000560  50,0  0,0  50,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O101 - Anestesiologia - HUGO

CL Candidato(a)

LETICIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS  2507002716  70,0  0,0  70,0 1

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 2

PEDRO SOUZA NUNES  2507003950  59,0  0,0  59,0 3

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 4

KALINE ARAGÃO PEIXOTO  2507003980  57,0  0,0  57,0 5

IVAN MARCOS DE OLIVEIA FILHO  2507002535  56,0  0,0  56,0 6

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 6

MAICON RODRIGUES DA SILVA SENE  2507001432  52,0  0,0  52,0 8

CLEITON MARINHO FREIRE  2507000980  52,0  0,0  52,0 8

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 8

SARA OLIVEIRA REIS  2507000602  52,0  0,0  52,0 8

Total de classificados:  11

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O102 - Cirurgia Geral - HUGO

CL Candidato(a)

WILSON LOPES MIRANDA  2507001366  67,0  0,0  67,0 1

GLAUCO GIULIANO LIMA DA SILVA  2507003572  62,0  0,0  62,0 2

GUSTAVO RIBEIRO DA LUZ  2507003843  62,0  0,0  62,0 2

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 4

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 5

JÉSSICA OLIVEIRA NOLETO  2507002265  59,0  0,0  59,0 5

JONATAN EDUARDO SILVA  2507001964  57,0  0,0  57,0 7

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 8

LUCAS PIRES MONTEIRO  2507002537  56,0  0,0  56,0 8

JÉSSICA RAYANNE ARAGÃO PEIXOTO  2507003918  55,0  0,0  55,0 10

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 11

WELERSON FERNANDES CASSIMIRO  2507000549  53,0  0,0  53,0 11

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 11

MÁRIO JORGE CARUTA GEBER JÚNIOR  2507001481  52,0  0,0  52,0 14

LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR  2507003949  51,0  0,0  51,0 15

Total de classificados:  15

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O103 - Clínica Médica - HUGO

CL Candidato(a)

GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  2507001906  65,0  0,0  65,0 1

VINICIUS DE ARRUDA COELHO  2507002854  65,0  0,0  65,0 1

CAROLINNE DA SILVA NUNES CRUZ  2507002318  64,0  0,0  64,0 3

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 4

DOUGLAS RIBEIRO DE SA  2507001603  61,0  0,0  61,0 5

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 6

AFONSO DE PAULA LINHARES  2507004103  52,0  0,0  52,0 6

LARISSA DAMASIO DE JESUS  2507001727  52,0  0,0  52,0 6

Total de classificados:  8

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O104 - Medicina de Emergência - HUGO

CL Candidato(a)

AFONSO DE PAULA LINHARES  2507004103  52,0  0,0  52,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O106 - Neurologia - HUGO

CL Candidato(a)

LARA GOMES NERY  2507003601  55,0  0,0  55,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O107 - Ortopedia e Traumatologia - HUGO

CL Candidato(a)

JOÃO ANTONIO GUIMARAES SILVEIRA  2507003208  62,0  0,0  62,0 1

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 2

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 3

ALEXANDRE FRANCO RABELO VALENÇA DA CRUZ  2507002840  55,0  0,0  55,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: O201 - Cardiologia - HUGO

CL Candidato(a)

JOVENIL DAMACENO ROSA JUNIOR  2507000491  72,0  0,0  72,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: P101 - Anestesiologia - HEAPA

CL Candidato(a)

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 1

CLEITON MARINHO FREIRE  2507000980  52,0  0,0  52,0 2

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 2

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 2

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: P102 - Cirurgia Geral - HEAPA

CL Candidato(a)

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 1

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 2

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 3

WELERSON FERNANDES CASSIMIRO  2507000549  53,0  0,0  53,0 4

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 4

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 4

DANIELLY GOMES NAZARENO  2507000534  52,0  0,0  52,0 7

LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR  2507003949  51,0  0,0  51,0 8

Total de classificados:  8

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: P103 - Ortopedia e Traumatologia - HEAPA

CL Candidato(a)

JOÃO ANTONIO GUIMARAES SILVEIRA  2507003208  62,0  0,0  62,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: R101 - Anestesiologia - CRER

CL Candidato(a)

LETICIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS  2507002716  70,0  0,0  70,0 1

VINICIUS DE ARRUDA COELHO  2507002854  65,0  0,0  65,0 2

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 3

PEDRO SOUZA NUNES  2507003950  59,0  0,0  59,0 4

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 5

KALINE ARAGÃO PEIXOTO  2507003980  57,0  0,0  57,0 6

IVAN MARCOS DE OLIVEIA FILHO  2507002535  56,0  0,0  56,0 7

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 7

JOSE OSCAR FERREIRA DE MIRANDA  2507004039  54,0  0,0  54,0 9

MAICON RODRIGUES DA SILVA SENE  2507001432  52,0  0,0  52,0 10

CLEITON MARINHO FREIRE  2507000980  52,0  0,0  52,0 10

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 10

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 10

Total de classificados:  13

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: R103 - Otorrinolaringologia - CRER

CL Candidato(a)

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: R104 - Radiologia e Diagnóstico por Imagem - CRER

CL Candidato(a)

RAFAEL CORREA DO PRADO MEDEIROS  2507001335  60,0  0,0  60,0 1

JOSE OSCAR FERREIRA DE MIRANDA  2507004039  54,0  0,0  54,0 2

BRUNNA CECILIA FERNANDES FRAGA DA SILVA  2507003200  53,0  0,0  53,0 3

GUILHERME RIBEIRO BARBOSA  2507002829  51,0  0,0  51,0 4

JOSE MATEUS DOS SANTOS NETO  2507001441  50,0  0,0  50,0 5

Total de classificados:  5

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: S101 - Psiquiatria - CRESM

CL Candidato(a)

NAIARA BARBOSA SANTOS  2507003647  58,0  0,0  58,0 1

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 1

JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS  2507003807  58,0  0,0  58,0 1

BRUNNA CECILIA FERNANDES FRAGA DA SILVA  2507003200  53,0  0,0  53,0 4

BÁRBARA FONTINELE CASTRO DE ARAUJO  2507001514  53,0  0,0  53,0 4

Total de classificados:  5

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: T101 - Dermatologia - HDT

CL Candidato(a)

JORDANA LIMEIRA DE AGUIAR  2507002410  60,0  0,0  60,0 1

EDUARDA ALMEIDA DUTRA DA CONCEIÇÃO  2507003025  58,0  0,0  58,0 2

BÁRBARA FONTINELE CASTRO DE ARAUJO  2507001514  53,0  0,0  53,0 3

ISADORA DE BESSA GUIMARAES  2507000914  51,0  0,0  51,0 4

Total de classificados:  4

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: T102 - Infectologia - HDT

CL Candidato(a)

SARA OLIVEIRA REIS  2507000602  52,0  0,0  52,0 1

Total de classificados:  1

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U101 - Anestesiologia - HUGOL

CL Candidato(a)

LETICIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS  2507002716  70,0  0,0  70,0 1

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 2

PEDRO SOUZA NUNES  2507003950  59,0  0,0  59,0 3

RAFAEL AMANSO DA CONCEIÇÃO  2507003093  58,0  0,0  58,0 4

KALINE ARAGÃO PEIXOTO  2507003980  57,0  0,0  57,0 5

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 6

MAICON RODRIGUES DA SILVA SENE  2507001432  52,0  0,0  52,0 7

CLEITON MARINHO FREIRE  2507000980  52,0  0,0  52,0 7

ANA PAULA FRANCA PEDROSO  2507001947  52,0  0,0  52,0 7

Total de classificados:  9

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U102 - Cirurgia Geral - HUGOL

CL Candidato(a)

WILSON LOPES MIRANDA  2507001366  67,0  0,0  67,0 1

GLAUCO GIULIANO LIMA DA SILVA  2507003572  62,0  0,0  62,0 2

GUSTAVO RIBEIRO DA LUZ  2507003843  62,0  0,0  62,0 2

GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES  2507000234  61,0  0,0  61,0 4

ARTHUR SODRÉ DE MENDONÇA  2507002619  59,0  0,0  59,0 5

JONATAN EDUARDO SILVA  2507001964  57,0  0,0  57,0 6

LUCAS PIRES MONTEIRO  2507002537  56,0  0,0  56,0 7

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 7

JÉSSICA RAYANNE ARAGÃO PEIXOTO  2507003918  55,0  0,0  55,0 9

WELERSON FERNANDES CASSIMIRO  2507000549  53,0  0,0  53,0 10

WEBERTON DORÁSIO SOBRINHO  2507002744  53,0  0,0  53,0 10

ANNE CAROLINE MATOS DOS SANTOS  2507003090  53,0  0,0  53,0 10

MÁRIO JORGE CARUTA GEBER JÚNIOR  2507001481  52,0  0,0  52,0 13

DANIELLY GOMES NAZARENO  2507000534  52,0  0,0  52,0 13

LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR  2507003949  51,0  0,0  51,0 15

Total de classificados:  15

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U103 - Clínica Médica - HUGOL

CL Candidato(a)

GABRIEL DA TRINDADE TAVARES  2507001906  65,0  0,0  65,0 1

VINICIUS DE ARRUDA COELHO  2507002854  65,0  0,0  65,0 1

CAROLINNE DA SILVA NUNES CRUZ  2507002318  64,0  0,0  64,0 3

CARLOS EDUARDO MACEDO REGO  2507001889  63,0  0,0  63,0 4

DOUGLAS RIBEIRO DE SA  2507001603  61,0  0,0  61,0 5

ISABELA GODOY SANTOS  2507003430  52,0  0,0  52,0 6

AFONSO DE PAULA LINHARES  2507004103  52,0  0,0  52,0 6

Total de classificados:  7

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva



Processo Seletivo Unificado para Ingresso nos Programas de Residência Médica da SES/GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - NEGROS (N)

19 de dezembro de 2024

Inscrição NPO PA NTPO

Especialidade: U105 - Ortopedia e Traumatologia - HUGOL

CL Candidato(a)

JOÃO ANTONIO GUIMARAES SILVEIRA  2507003208  62,0  0,0  62,0 1

MAURICIO SILVA DE SOUSA  2507001444  56,0  0,0  56,0 2

ALEXANDRE FRANCO RABELO VALENÇA DA CRUZ  2507002840  55,0  0,0  55,0 3

Total de classificados:  3

PA - Pontuação Adicional de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Residência em Medicina de Família e 

Comunidade/Medicina Geral de Família e Comunidade (PRMGFC) ou PROVAB

CL - Classificação na Prova Objetiva  |  NPO - Nota da Prova Objetiva  |  NTPO - Nota Total da Prova Objetiva


